MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

          TERMO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

DATA: 09 de janeiro de 2024. HORÁRIO: 08h30min (abertura)

PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  101/23  –  REGISTRO  DE  PREÇO  63/2023  -  PROCESSO  Nº 153/2023  –  OBJETO:
Contratação de empresa com mão de obra especializada para realização de serviços de avaliações de imóveis urbanos ou rurais
para fins de cálculo de contribuição de melhoria, avaliações para desapropriação, permutas, compras, doações, construções,
dação  em  pagamento  e  locação  de  imóveis,  do  Município  de  Itapoá,  conforme  especificações  constantes  do  termo  de
referências partes integrantes do edital e seus anexos.

AVISO DE SUSPENSÃO

O Município de Itapoá torna público que a licitação que se faria realizar na data e horário acima citado, fica no presente
ato suspensa para conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar possa, para análise dos pedidos de impugnação
solicitados  através  do Portal  de Compras  Públicas,  pelas  empresas:  JACKELINE TEIXEIRA, pessoa jurídica  de direito
privado,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  nº  32.527.419/0001-92  e PAOLA  D  CHASTAGNIER  SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS LTDA  pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 48.630.638/0001-32.

Itapoá, 08 de janeiro de 2024.

ISABELA RAICIK DUTRA POHL RISSI
GERENTE DE COMPRAS, LICITAÇÕES, CONTRATOS E ALMOXARIFADO

DECRETO MUNICIPAL Nº 5691/2023

JONECIR SOARES
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA JACINTO
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Portaria 0190/2023

JANAYNA GOMES SILVINO
SECRETÁRIA DE SAÚDE

ANGELA MARIA PUERARI
SECRETÁRIA DA FAZENDA

1

	MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC
	ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA JACINTO